AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA
Processo Administrativo Nº 022/2025 - CMLB

Dispensa Eletrônica Nº 012/2025

A Câmara Municipal de Lagoa do Barro do Piauí/PI, através da Agente de Contratação desta casa

Legislativa nomeada pela Portaria Nº 009/2025, de 06 de janeiro de 2025, torna público aos interessados

que está disponível em seu portal (https://lagoadobarrodopiaui.pi.leg.br) e através do e-mail

(camaramunicipalldb@gmail.com) o Edital e termo de referência para Contratação de empresa

especializada para a realização de serviços integrados de consultoria técnica especializada e capacitação

legislativa, voltados ao fortalecimento institucional da atuação parlamentar, com ênfase no processo

legislativo orçamentário, para a Câmara Municipal de Lagoa do Barro do Piauí/PI, conforme

quantidades e especificações constantes no Termo de Referência em anexo. Aos interessados o

recebimento das propostas será de forma presencial ou por e-mail no período de 10 a 16 de dezembro

de 2025 às 13h:30min.

 Lagoa do Barro do Piauí - PI, 09 de dezembro de 2025.

LUZINETE HELENITA RIBEIRO ALVES

Agente de Contratação

https://lagoadobarrodopiaui.pi.leg.br/
file:///C:/Users/William/OneDrive/Documentos/CÂMARA%20DE%20LAGOA%20DO%20BARRO/EDITAIS/camaramunicipalldb@gmail.com